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واکنش سفارت ایران در ایتالیا 
به حواشی اخیر درباره رونالدو

ســفارت ایــران در ایتالیا به حواشــی 
و خبرســازی های رســانه ای در این کشور 
دربــاره عدم حضور کریســتیانو رونالدو در 
بازی تیم النصر عربســتان مقابل استقلال 
در ایــران پاســخ داد. ســفارت جمهوری 
اســلامی ایــران در رم در جوابیه ای اعلام 
کرد: «نظر به برخی خبرهای منتشر شــده  
خارج از اصول اخلاقی حرفه ای از ســوی 
رسانه های ایتالیایی درخصوص عدم انجام 
سفر کریستیانو رونالدو، بازیکن پرتغالی تیم 
النصر به تهــران، موارد ذیل را جهت تنویر 
افکار عمومی به آگاهی می رساند: تصمیم 
به عدم اســتفاده از نام بــرده در بازی تیم 
النصر در ایران براساس ملاحظات پزشکی 
مســئولان تیم، معطوف بــه مصدومیت 
خفیف آقای رونالدو و جلوگیری از تشــدید 
آن  صورت گرفت کــه قطعا این امر تا قبل 
از انتشــار اخبار کذب از ســوی رسانه های 
ایتالیایی به ســهولت قابل راســتی آزمایی 
از طریــق تماس با مســئولان تیم می بود. 
همچنیــن بــا پیگیری های این ســفارت با 
ایران  مراجع ذی صلاح جمهوری اسلامی 
مشخص گردید خبر مربوط به وجود خطر 
اجرای صد شــلاق برای کریستیانو رونالدو 
خبرسازی بوده، هیچ حکمی برای نام برده 
صادر نشده و از اســاس تکذیب می گردد. 
سفارت جمهوری اســلامی ایران در ایتالیا 
ضمن احتــرام به آزادی بیان و اندیشــه و 
انتشار، اصحاب رسانه را دعوت به رعایت 
اصول اخلاق حرفه ای، خودداری از انتشار 
اخبار کذب و فاقد مبنای اصولی و منطقی و 
نیز خودداری از قربانی کردن اصل صداقت 
به منظور جــذب خواننده دعوت می کند ». 
دیدار استقلال و النصر، دوشنبه هفته جاری 
در تهران برگزار شد که سفرنکردن رونالدو 
به تهران، باعث ایجاد حواشی و شایعاتی 
sport- شد؛ از  جمله اینکه رسانه ایتالیایی
mediaset مدعی شده بود رونالدو به دلیل 
دیدارش با «فاطمه حمامی»، دختر هنرمند 
معلول در ســفر قبلی اش به ایران با خطر 

صد ضربه شلاق مواجه است.

واکنش علی نژاد به درخواست برکناری حدادی
دبیرکل کمیته ملی المپیک به ماجرای تعلیق سرپرســت فدراسیون 
بدنســازی و نامه انتقادآمیز برخی اهالــی دوومیدانی به وزیر ورزش 
درخصوص ریاست احسان حدادی واکنش نشان داد. مهدی علی نژاد درباره 
تعلیق سرپرســت فدراسیون بدنســازی و پرورش اندام کشــورمان از سوی 
فدراســیون جهانی و موضوع برگزاری انتخابات این فدراســیون اظهار کرد: 
«موضوعــات مربوط به انتخابات بــه کمیته المپیک ارتباط نــدارد و باید از 
وزارت ورزش ســؤال کنید. درباره تعلیق فدراســیون هم بــا توجه به اینکه 
فدراسیون بدنسازی عضو کمیته المپیک نیست، ما دخالت خاصی نداریم». 
او درباره نامه انتقادی برخی اهالی دوومیدانی به وزیر ورزش و درخواســت 
برکناری احســان حدادی از ریاست این فدراسیون، گفت: «ما باید به مدیران 
فرصــت بدهیم تــا خلاقیت هایی کــه دارند، ایجــاد کنند. حــدادی مدت 
طولانی ای نیســت که در فدراســیون مسئولیت گرفته اســت. او دیدگاه ها و 
ایده هایی دارد که ممکن اســت مخالفانی هم داشته باشد. طبیعی است که 
هر کدام از مدیران ما می توانند موافق و مخالف داشته باشند. این هم طبیعی 
اســت که هر کســی حق دارد اظهارنظر کند، اما نهایتا ســازوکارهای قانونی 
برای اداره فدراســیون ها و تصمیم گیری و تصمیم سازی وجود دارد و کمیته 

المپیک هم حافظ و تابع همین سازوکارهای قانونی است».

اقدام عجیب کاروان التعاون در تبریز
تیم فوتبال التعاون عربســتان در دیدار رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا ۲، میهمان تراکتور در تبریز بود و جدال دو تیم در ورزشگاه 
یادگار امام با تســاوی بدون گل به پایان رســید. نکته اینکه تصاویر منتشرشده از 
رختکن ورزشــگاه یادگار، به هم ریختگی عجیبی را پس از ترک ورزشــگاه توســط 
التعاون نشــان می دهد. تیم التعــاون زمان زیادی خبرنگاران را در میکســدزون 
منتظر گذاشــت و با توجه به زمان پرواز ایــن تیم، برای دقایق طولانی در رختکن 
مانــد تا بازیکنان این تیم با اســتراحت کامل راهی فرودگاه شــوند. در این مدت، 
بازیکنان التعاون شام خود را صرف کرده و در ادامه از رختکن بیرون رفتند. جالب 
اینکه بعد از خروج التعاون، مســئولان ورزشــگاه یادگار برای بازدید از رختکن به 
این قســمت مراجعه کردند و با تصویر غیرمنتظره از رختکن تیم میهمان مواجه 
شــدند؛ جایی که بازیکنان و اعضای این تیم هرچه را که استفاده کرده بودند، در 
میانه ســالن انداخته بودند. البته نظافت رختکن جزء وظایف مسئولان ورزشگاه 
است، اما معمولا و به خصوص در مسابقات بین المللی، تیم میهمان با تمیز کردن 
رختکــن  از میزبانــی تیم حریف و کشــور میزبــان قدردانی می کنــد. در این بین 
تراکتوری ها حتی انتظار نظافت را هم نداشــتند، امــا به هم ریختگی رختکن تیم 
التعاون بســیار عجیب، غیرمنتظره و کم نظیر بود و تعجب مســئولان تبریز را به 

دنبال داشت.

کشتی گیر خاطی ۲ سال محروم شد
کمیته انضباطی فدراســیون کشــتی، حکم ســبحان یاری کشتی گیر 
متخلف در رقابت های کشــتی آزاد جوانان کرمانشاه را اعلام کرد. این 
کشــتی گیر در جریــان رقابت هــای کشــتی آزاد قهرمانی جوانــان ایران در 
کرمانشاه، به غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی جوانان ضربه زده بود. در 
بخشی از حکم این کشتی گیر آمده است: «با توجه به بخشش آقای غلامرضا 
محمدی، سرمربی محترم تیم ملی کشتی آزاد جوانان، متخلف آقای سبحان 
یاری به مدت دو ســال محرومیت به صورت قطعی از حضور در ســالن های 
برگزاری مســابقات کشــتی محکوم می شود». گفتنی اســت او دارنده مدال 

طلای جوانان آسیا و جهان در سال ۲۰۲۲ است.

اکبری: اهل جادو و جنبل نیستم
دور رفــت مرحله یک چهــارم نهایی لیگ برتــر والیبال برگزار شــد و در 
مهم ترین دیدار این مرحله، تیم پیکان توانست شهداب یزد را در خانه اش 
مغلوب کند. پس از این بازی، فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که در آن پیمان 
اکبری، با بطری آب در ســالن اختصاصی شــهداب حضور دارد. در این خصوص 
شائبه هایی مطرح شد مبنی بر اینکه او به جادو و جنبل اعتقاد دارد. سرمربی تیم 
والیبــال پیکان هم در واکنش به این موضوع گفت: «من شــنیده بودم که در این 
ســالن، تمرینات تیم های میهمان را از طریق دوربین ها تماشــا می کنند. به همین 
دلیل تصمیم گرفتم این مسئله را پیگیری کنم تا مشخص شود تا چه حد واقعیت 
دارد. در فیلم منتشر شــده کاملا مشــخص اســت که من به دوربینی که در سالن 
نصب شــده، نگاه می کنم و پس از اینکه این فیلم منتشــر شــد مطمئن شدم که 
تماشــای تمرین از طریق دوربین های ســالن واقعیت دارد. من هیچ گاه دنبال این 
مسائل نبودم و اگر می خواستم به دنبال جادو و جنبل باشم فردی دیگر که کسی 

او را نشناسد این کار را انجام می داد».

حادثه ناگوار برای ۳ هوادار استقلال
دیدار اســتقلال و النصر در شرایطی با تساوی بدون گل به پایان رسید 
که اســتقبال بی نظیری از این بازی صورت گرفت و ۷۵ هزار هوادار با 
حضور در ورزشــگاه آزادی، نظاره گر این دیدار بودند و بسیاری نیز نتوانستند 
وارد استادیوم شوند. اما متأسفانه پیش از برگزاری این بازی، یک حادثه تلخ 
بــرای تعدادی از هواداران این تیم رخ داد و منجر به فوت یک هوادار شــد. 
باشگاه اســتقلال نیز در این خصوص نوشت: «صبح روز دوشنبه، سه نفر از 
هواداران اســتقلال از شــهر یزد برای حضور در ورزشــگاه آزادی و تماشای 
مصاف اســتقلال و النصر، راهی تهران شدند ولی متأسفانه خودروی آنها در 
ابتدای کمربندی میبد دچار ســانحه شد و متأســفانه یکی از این سه هوادار 
استقلال، مرحوم احمد خرم، جان به جان آفرین تسلیم کرد. باشگاه استقلال 

ضایعه درگذشت ایشان را تسلیت می گوید».

سوژه اخبار

شرق: هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال از امروز با برگزاری 
دو دیدار گل گهر- خیبر و ســپاهان- اســتقلال خوزستان آغاز 
می شود. بازی های این هفته از مسابقات در حالی فردا با انجام 
چهار دیدار پیگیری می شــود که مصاف های استقلال-هوادار 
و فولاد-تراکتــور به تعویق افتاده و هنــوز زمان برگزاری آنها 
مشخص نشده است. در یکی از مهم ترین بازی های هفته ۲۲، 
از ساعت ۱۹ فردا تیم های چادرملوی اردکان و پرسپولیس در 
ورزشگاه شهید نصیری با قضاوت امیر عرب براقی برابر هم قرار 
می گیرند. دو تیمی که به ترتیب در رده هشــتم و سوم جدول 
رده بندی قرار دارند و بازی رفت آنها که از ســری رقابت های 
هفته هفتم بود، با برتری ســرخ های پایتخت به اتمام رسید. 
در آن دیدار گل دقیقه ۵+۹۰ گولسیانی باعث شد پرسپولیس 
برنــده از زمین خارج شــود. حالا مصاف دو تیــم از اهمیت 
بیشتری به ویژه برای پرسپولیس برخوردار است. سرخ ها هفته 
گذشــته موفق شــدند از سد رقیب ســنتی خود در دربی ۱۰۵ 
بگذرند و پیروزی ۲ بر یک شــاگردان کارتال با تساوی در دیدار 
بزرگ هفته میان تراکتور و ســپاهان همراه شــد تا سرخ ها به 
کورس قهرمانی بازگردند و فاصله امتیازشــان با دو تیم بالای 
جدول کاهش یابد. در حال حاضر تراکتور، سپاهان و پرسپولیس 
به ترتیب با ۴۵، ۴۴ و ۴۱ امتیاز در رده های اول تا ســوم هستند 
و پرســپولیس برای باقی ماندن در جمع مدعیان و امیدواری 
بیشتر به بازی های پیش رو، نیازمند کسب سه امتیاز این دیدار 
خارج از خانه است. نکته جالب اینکه چادرملو و پرسپولیس 
در پنج بازی اخیر خود عملکردی مشــابه هم داشــته اند؛ هر 
دو صاحب دو برد، دو تســاوی و یک باخت شده اند. شکست 
پرسپولیس برابر سپاهان رقم خورد و چادرملو هم برابر مس 

رفسنجان مغلوب شد.

آمار فوق العاده چادرملو، اتفاق کم سابقه برای پرسپولیس
پرسپولیســی ها در حالی می خواهند دست پر از ورزشگاه 
شهید نصیری اردکان خارج شــوند که مطمئنا کار سختی در 
پیــش دارند. تیم تحت هدایت ســعید اخبــاری در این فصل 
نمایش های خوبی به ویژه در خانه داشــته و در بازی هایی که 
میزبان بود، درخشــان ظاهر شده اســت. این تیم در ۱۰ بازی 
خانگی خود، شــش پیروزی و سه تســاوی کسب کرده و تنها 
یک بار شکســت خورده کــه آن هم مقابل ســپاهان مدعی 
قهرمانی بوده اســت. یکی از نــکات درخور توجه در عملکرد 
خانگی چادرملو، ســاختار دفاعی مســتحکم این تیم است. 
آنهــا در این ۱۰ بــازی، ۱۱ گل زده اند و تنهــا چهار گل دریافت 
کرده اند که دو گل از آن را ســپاهان به ثمر رســانده است. این 
آمار نشــان می دهد که پرسپولیس کار ســختی برای گل زنی 
در اردکان خواهد داشــت. علاوه بر این چادرملو موفق شــده 

تیم هایی مانند نســاجی، مس رفســنجان، خیبــر، ذوب آهن، 
ملوان و استقلال خوزستان را در این ورزشگاه شکست دهد و 
استقلال تهران را نیز متوقف کند. با این اوصاف به نظر می رسد 
که این مسابقه یکی از چالش های جدی پرسپولیس در مسیر 
قهرمانی باشــد. اگرچه در اردوگاه سرخ ها اتفاقاتی افتاده که 
برای آنها خوشــایند است؛ با اعلام پزشک باشگاه پرسپولیس، 
اوستون اورونوف و سعید صادقی، دو بازیکن مصدوم این تیم، 
به تمرینات گروهی اضافه شدند. اگرچه گفته می شود مرتضی 
پورعلی گنجــی به دلیــل مصدومیت دیدار فردا را از دســت 
داده اســت، اما بازگشت مصدومان، خبر بســیار خوبی برای 
اسماعیل کارتال است. در واقع این جزء معدود دفعاتی است 
که سرمربی پرسپولیس، تقریبا تمام بازیکنان خود را برای یک 
بازی در اختیار دارد و در برهه ای تعداد مصدومان پرسپولیس 
به پنج یا شش بازیکن هم می رسید، اما در روزهای اخیر ابتدا 
وحید امیری و ســپس صادقی و اورونوف به تمرینات گروهی 
اضافه شدند. پرسپولیس فصل را در حالی شروع کرد که امید 
عالیشــاه مصدوم بود. در طول فصــل بازیکنانی مثل مرتضی 
پورعلی گنجی، ایوب العملود، میلاد ســرلک، سروش رفیعی، 
وحید امیری، اوستون اورونوف، لوکاس ژوائو و سعید صادقی 
هم مصدوم شــدند و هر کدام چند بازی را از دست دادند. در 
طول ایــن فصل هرگز پیش نیامده بود کــه تعداد مصدومان 
پرســپولیس نزدیک به «صفر» شــود. تعدادی از کارشناسان 
معتقدند این تعداد مصدوم نتیجه تمرینات ســفت و سخت 
و غیر اصولی خــوان کارلوس گاریدو، ســرمربی ابتدای فصل 
پرسپولیس بود. مسئله ای که چندی پیش سروش رفیعی هم 
به نوعی آن را تأیید کــرد. این همه مصدوم البته گریبان کریم 
باقری، سرمربی موقت پرســپولیس را هم گرفت و اسماعیل 
کارتال هم از روزی که هدایت ســرخ ها را برعهده گرفت، چند 
بازیکنش را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت تا اینکه حالا 

یک اتفاق کم سابقه در فصل جاری برای پرسپولیس رخ داد.

 پرسپولیس در مسیر قهرمانی است
پیش کســوت تیم فوتبال پرسپولیس معتقد است که این 
تیم باید در دیدارهای پیش روی خود به پیروزی دســت یابد 
تا نتایــج ضعیف خود در طول فصل را جبران کند. ســامان 
آقازمانی، بازیکن ســابق پرسپولیس، درباره عملکرد این تیم 
پس از حضور اســماعیل کارتال، گفت: «هنگامی که کارتال 
هدایت پرســپولیس را برعهده گرفت، متأسفانه تیم در اولین 
بازی خود مقابل الهلال نمایش خوبی نداشت. به نظر من او 
هنوز ترکیب تیم را به خوبی نمی شناخت و در انتخاب ترکیب 
اولیه با مشــکل مواجه بود. اما رفته رفته شــرایط بهتر شد و 
اوج کار پرسپولیس تحت هدایت کارتال در دربی بود؛ جایی 
که سرخ پوشان توانستند با یک نمایش خوب و نتیجه عالی به 
پیروزی برسند. آینده این تیم را درخشان می بینم و با بازگشت 
بازیکنان مصدوم کمک زیادی به پرســپولیس در دیدارهای 
پیش رو خواهد شــد». هافبک سابق پرسپولیس درباره دیدار 
این تیم مقابــل چادرملو هــم صحبت کرد: «پرســپولیس 
محکوم به برد است؛ چه در خانه و چه خارج از خانه. برای 
هر بازی باید تدابیر خاصی اتخاذ شود و خوشبختانه وقفه ای 
که ایجاد شــد، فرصت خوبی بود تا پرسپولیس ریکاوری کند 
و کارتال شــناخت بیشــتری از بازیکنانش به دســت بیاورد. 
امیدواریم که در این بازی ســه امتیاز را با اقتدار کسب کنیم و 
با اختلاف چند گل، تفاضل گل خود را نیز بهبود ببخشیم. این 
موضوع، هم باعث بازگشــت روحیه تیمی خواهد شد و هم 
بازیکنان را به این باور می رساند که همچنان شانس قهرمانی 
دارند. از طرفی باید منتظر لغزش دو تیم تراکتور و ســپاهان 
در ادامه فصــل بود که به نظرم قطعا اتفــاق خواهد افتاد. 
پرســپولیس مدت زیادی بدون سرمربی بود و همین مسئله 
باعث شد از کورس قهرمانی عقب بیفتد، اما حالا این فرصت 
وجود دارد که دوباره به صدر جدول بازگردد و بازیکنان برای 

قهرمانی بجنگند».

پرسپولیس در یکی از دیدارهای حساس هفته بیست ودوم میهمان چادرملو است
چالش بزرگ کارتال در اردکان

فوتبال اروپا  سه شنبه  شــب داغ و مهیجی را پشت سر گذاشت؛ در این شب چهار 
دیدار از بازی های دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان برگزار شد که نتایج 
درخور توجهی رقم خورد. در حساس ترین بازی، تیم های فوتبال رئال مادرید و اتلتیکو 
مادرید برگزار کننده دربی پایتخت اسپانیا بودند که این بازی را رئالی ها با برتری ۲ بر یک 
به سود خود خاتمه دادند. رودریگو (۴) و براهیم دیاز (۵۵) برای کهکشانی ها گل زنی 
کردند و تک گل روخی بلانکو نیز توســط آلوارز (۳۲) به ثمر رسید. رودریگو با به  ثمر 
رســاندن گل اول رئال مادرید، به یک رکورد شخصی دست یافت؛ او با ۲۴ سال و ۵۴ 
روز به پنجمین بازیکن جوان تاریخ رقابت های لیگ قهرمانان اروپا با ۲۵ گل زده در این 
مسابقات تبدیل شد. پس از این دیدار، کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال مادرید، از عملکرد 
شاگردانش ابراز رضایت کرد و گفت: « کار تمام نشده و بازی برگشت با اتلتیکو سخت 
خواهد بود. ما یک برتری کوچک نســبت به اتلتیکو داریم و از این برتری کوچک هم 
راضی هستیم. این به ما برای بازی برگشت اعتماد به نفس می دهد، اما باور داریم که 
در بازی برگشت باید بجنگیم ». دیه گو سیمئونه، سرمربی اتلتیکو مادرید نیز اظهار کرد: 
«نتیجه برای ما  خوب نیســت. ما می خواستیم در این بازی یا برنده باشیم یا با تساوی 
برنابئو را ترک کنیم، اما در بازی برگشــت حمایت هواداران مان را خواهیم داشــت  ». 

دیدار برگشت دو تیم  ۲۲ اسفند  در ورزشگاه متروپولیتانو برگزار می شود.
در دیگــر بازی مهم این شــب، نتیجه عجیبــی رقم خورد؛ آرســنال که در هلند 
میهمان آیندهوون بود، با نتیجه پرگل ۷ بر یک از ســد میزبانش گذشــت تا آنها برای 
بازی برگشت امیدی نداشته باشند. تیمبر (۱۸)، وانری (۲۱)، مرینو (۳۱)، اودگارد (۴۷ 
و ۸۳)، تروسار (۴۸) و کالافیوری (۸۵) برای توپچی ها در این بازی گل زنی کردند. به 
ایــن ترتیب، پی اس وی آیندهوون هلند صاحب یک آنتی رکورد شــد و آنها بزرگ ترین 
شکســت خانگی خود در رقابت های اروپایی در کل تاریخ باشگاه را متحمل شدند. از 
سویی، پیروزی ۷ بر یک آرسنال برابر آیندهوون به طلسم ۱۴ ساله  توپچی ها پایان داد. 
آخرین پیروزی آرسنال در دور رفت مراحل حذفی لیگ قهرمانان اروپا به فصل ۲۰۱۰-
۲۰۱۱ بر می گشت؛ جایی که آنها موفق شدند با نتیجه ۲ بر یک، بارسلونای پپ گواردیولا 
را شکست دهند. میکل آرتتا، ســرمربی آرسنال ، پس از پیروزی درخشان شاگردانش 
گفت: «این زیبایی فوتبال اســت. اگر قبل از بازی در این اتاق (محل کنفرانس خبری) 
من به شما یک پاکت می دادم و می گفتم آیا می توانید پیش بینی کنید که چه اتفاقی 
می افتد ؟ هیچ کدام از شما نمی توانست پیش بینی کند  چه اتفاقی خواهد افتاد. ما باید 
سرمان را پایین بیندازیم، متواضع باشیم و تجزیه و تحلیل کنیم که چگونه می توانیم 
پیشــرفت کنیم. ما از این برد لذت خواهیم برد، چون عملکردمان بسیار چشمگیر بود 
و نتیجه ای که کسب کردیم، فوق العاده بود. ما مستحق این برد  در این بازی استثنائی 
بودیم ». گفتنی اســت سه  شنبه شــب  دو دیدار دیگر هم برگزار شــد که دورتموند در 
«ســیگنال ایدونا پارک»، ورزشــگاه خانگی خود، به تساوی یک - یک برابر لیل فرانسه 
رضایت داد. اســتون ویلا هــم در خانه کلوب بروژ به برتری ۳ بر یک دســت یافت تا 
اندوخته مناسبی برای دیدار برگشت داشته باشد. به این ترتیب در چهار بازی، ۱۷ گل 
به ثمر رســید؛ آماری فوق العاده که بخش زیادی از آن مربوط به آرســنال و اشتهای 

سیری ناپذیر شاگردان آرتتا در امر گل زنی است.

غوغای شاگردان آرتتا در هلند؛ آرسنال بار خود را بست
رضایت آنچلوتی

 و ناراحتی سیمئونه پس از دربی مادرید


